2025年2月吉日

■製品概要

■製品特長

■発売日
2025年2月14日（金）

以上

ご不明な点やご質問などがございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

詳細は下記、弊社WEBサイトからもご確認いただけます。

https://www.kaimedical.jp/news

単回使用メス

認証番号

クラス分類

品番コード

製品写真

Ⅱ（管理医療機器）

219ABBZX00076000

使用方法

JANコード

定価 1,800円（税抜）

別紙

お得意先各位

一般的名称

JMDNコード

販売名

REF.番号

KAIセーフティースカルペル

35130002

単回使用

・コーティングにより切れ味が向上、脂肪の付着が低減され優れた切れ味が持続

別紙

別紙

入数 10本/箱

・ブレードがカバーで保護され、使用時は片手でも簡単・安定して操作可能

・ブレードとハンドルの一体構造で、操作時の剛性や握りやすさを追求

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

このたび、新たな安全機構を搭載した「iDセーフティースカルペル」を発売させていただく
ことになりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

iDセーフティースカルペル発売のご案内

<お問い合せ先>
カイインダストリーズ株式会社
医療器事業本部 国内営業部
〒501-3992 岐阜県関市小屋名1110
TEL：0575-28-6600 / FAX：0575-28-6611
E-mail：medical-ja@kai-group.com

カイインダストリーズ㈱
医療器事業本部 国内営業部

20250201

iDセーフティースカルペル発売のご案内（別紙）

20250201